[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26»   11     2013
№ 1173
Нижняя Салда

Об организации видеонаблюдения за контейнерными площадками

для сбора твердых бытовых отходов
 и местами несанкционированного складирования мусора

на территории городского округа Нижняя Салда

          В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом   городского округа Нижняя Салда, на основании постановления администрации городского округа Нижняя Салда от 28.12.2012 № 1248 «Об определении мест и порядка выбрасывания твердых бытовых отходов и иных предметов на территории городского округа Нижняя Салда», администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать видеонаблюдение за контейнерными площадками для сбора  твердых бытовых отходов и местами несанкционированного складирования мусора, согласно приложению.

          2. Рекомендовать населению городского округа Нижняя Салда осуществлять выбрасывание мусора в контейнеры, предназначенные для сбора твердых бытовых отходов.

          3. Должностным лицам администрации городского округа Нижняя Салда, уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 15-1 Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области» «Выбрасывание бытового мусора и иных предметов в не отведенных для этого местах», организовать работу по выполнению настоящего постановления.

           4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
927-п
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Масленникову Е.Б.

Глава администрации
городского округа                                                                   С.Н.Гузиков

927-п

	Приложение
к постановлению администрации городского округа Нижняя Салда

от «_____» _________ № ______

«Об организации видеонаблюдения за контейнерными площадками

для сбора твердых бытовых отходов

и местами несанкционированного складирования мусора на территории городского округа Нижняя Салда»

Перечень контейнерных площадок

 для сбора твердых бытовых отходов от населения

1. В районе жилого дома № 8 по ул. Уральская.

2. В районе жилого дома № 137а по ул. Фрунзе.

3. В районе жилого дома № 6 по ул. Строителей.

4. В районе жилого дома № 6 по ул. Советская.

5. В районе жилого дома № 29 по ул. Ломоносова.

6. В районе жилого дома № 52 по ул. Строителей.

7. В районе жилого дома № 40 по ул. Строителей.

927-п